
 1 
 

UCHWAŁA NR 1902/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie : zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-003/24,  Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie 

i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2, art. 44 ust.1, art. 50 ust. 1, 

art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-003/24, stanowiącą załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz 

Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 13 

projektom ocenionym pozytywnie, ujętymw załączniku do niniejszej Uchwały. Maksymalna wartość 

dofinansowania projektów ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze 

środków Budżetu Państwa wynosi 14 286 122,13 zł (czternaście milionów dwieście osiemdziesiąt 

sześć tysięcy sto dwadzieścia dwa złote 13/00). 

§ 3.  

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

 www.funduszeue.wielkopolskie.pl,  oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1902/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-003/24,  Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie 

i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.01-IZ.00-003/24, wniosek może 

zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria i uzyska wymaganą liczbę 

punktów tj. uzyskał co najmniej 70% punktów za poszczególne kryteria merytoryczne punktowe oraz 

liczba uzyskanych punktów z etapu oceny strategicznej pozwala na jego dofinansowanie w ramach 

alokacji dostępnej w ramach naboru. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w przedmiotowym Regulaminie wyboru projektów 

kwotę alokacji na poziomie 16 824 085,71 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował 

o udzieleniu wsparcia 13 ocenionym pozytywnie projektom. Maksymalna wartość dofinansowania 

projektów ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków Budżetu 

Państwa wynosi 14 286 122,13 zł (czternaście milionów dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy sto 

dwadzieścia dwa złote 13/00). 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest w pełni uzasadnione. 



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Liczba punktów Wartość projektu 
Wartość 

dofinansowania
Status projektu

1 FEWP.10.01-IZ.00-0051/24
STOWARZYSZENIE YOUTH HUMAN 

IMPACT
#LEAD2gether - Akademia Młodych Liderów 17 401 402,49 zł 361 262,23 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.10.01-IZ.00-0052/24 Fundacja Poza Horyzont 
Liderzy Zmian - Wielkopolska Wschodnia w 

Transformacji
17 816 350,00 zł 734 715,00 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.10.01-IZ.00-0048/24

Fundacja Na Rzecz Integracji 

Środowiska Akademickiego "Jeden 

Uniwersytet"

Akademia Liderów Wielkopolski Wschodniej 

Fundacji 1 Uniwersytet
16 2 051 688,00 zł 1 846 519,20 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.10.01-IZ.00-0036/24 Stowarzyszenie Aglomeracja Konińska
Akademia Młodych Liderów i Liderek 

Aglomeracji Konińskiej.
16 639 175,00 zł 572 313,75 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

5 FEWP.10.01-IZ.00-0047/24

Fundacja Na Rzecz Integracji 

Środowiska Akademickiego "Jeden 

Uniwersytet"

Fundacja 1 Uniwersytet kształci przyszłych 

liderów
16 1 234 128,00 zł 1 110 715,20 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

6 FEWP.10.01-IZ.00-0037/24

Województwo Wielkopolskie / 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 

Koninie

Nauczyciele przyszłości - liderzy zmian w 

aglomeracji konińskiej
15 401 169,50 zł 361 052,55 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

7 FEWP.10.01-IZ.00-0042/24 Wyższa Szkoła Kadr Menedżerskich Animatorzy zmian 14 2 967 690,00 zł 2 670 921,00 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.01-IZ.00-003/24

Załącznik do Uchwały Nr  1902  /2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2025 r.

dla Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki  w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 



8 FEWP.10.01-IZ.00-0046/24 Cech Rzemiosł Różnych w Koninie Młodzi Liderzy Rzemiosła 14 1 456 632,00 zł 1 310 968,80 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

9 FEWP.10.01-IZ.00-0045/24 Cech Rzemiosł Różnych w Koninie Rzemieślnicza Akademia Liderów 14 1 030 375,00 zł 927 055,00 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

10 FEWP.10.01-IZ.00-0034/24 Fundacja Vlepvnet

"Liderzy Przemian – Program Rozwoju 

Liderów Społecznych Wielkopolski 

Wschodniej

14 402 187,50 zł 357 187,50 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

11 FEWP.10.01-IZ.00-0033/24 Fundacja Vlepvnet

Przywództwo Przez Transformację – Program 

Rozwoju Młodych Liderów Wielkopolski 

Wschodniej

14 429 687,50 zł 384 687,50 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

12 FEWP.10.01-IZ.00-0049/24
Fundacja Instytut Projekt 

Przedsiębiorczość

Akademicka Szkoła Młodych Liderów 

Transformacji
10 1 997 160,00 zł 1 782 180,00 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

13 FEWP.10.01-IZ.00-0050/24
Fundacja Instytut Projekt 

Przedsiębiorczość

Liderzy Transformacji Wielkopolski 

Wschodniej
10 2 073 938,40 zł 1 866 544,40 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

1 FEWP.10.01-IZ.00-0035/24 PGS Pracownia Gier Szkoleniowych
Akademia Przywództwa Transformacyjnego 

(APT)

2 FEWP.10.01-IZ.00-0044/24 Wyższa Szkoła Kadr Menedżerskich Młodzież siłą Wielkopolski Wschodniej

3 FEWP.10.01-IZ.00-0040/24
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ POWIATOWY W KONINIE

Eduaktywność - kształcenie i społeczne 

zaangażowanie dla sprawiedliwej 

transformacji Wielkopolski Wschodniej

1 FEWP.10.01-IZ.00-0043/24

Województwo 

Wielkopolskie/Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i 

Zawodowego w Koninie

Sojusz na rzecz transformacji gospodarki 

Wielkopolski Wschodniej

Projekty ocenione negatywnie po ocenie formalnej

Projekty ocenione negatywnie po ocenie merytorycznej



2 FEWP.10.01-IZ.00-0038/24
CENTRUM ROZWOJU KOMPETENCJI 

WALDEMAR KULA

Szkoła młodych liderów sprawiedliwej 

transformacji

3 FEWP.10.01-IZ.00-0041/24 Turecka Izba Gospodarcza 
Kuźnia Liderów Przyszłości w I LO w Turku - 

Leaders of the Future

4 FEWP.10.01-IZ.00-0039/24
Fundacja Centrum Rozwiązań 

Biznesowych
Aktywni Lokalsi


